

Hallituksen kokous 25/17		
Aika	21.12.2017 klo. 12-18	
Paikka	Sähköpostikokous	
Läsnä	<p>Roope Kuivalainen, puheenjohtaja Sarah Takolander, varapuheenjohtaja Juha Rautiainen, jäsen Saana Simonen, jäsen Antti Lindblom, jäsen</p> <p>Opiskelijakunnan työntekijät Mari Lehtoruusu</p>	
Käsiteltävät asiat:		
319	Kokouksen avaus	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.00.</p>
320	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	<p>Esittely: Hallituksen kutsuu koolle opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Puheenjohtajan on kutsuttava kokous koolle myös silloin, kun vähintään yksi (1) hallituksen jäsen sitä häneltä kirjallisesti pyytää. Kutsu hallituksen järjestäytymiskokoukseen on lähetettävä kirjallisesti tai sähköpostitse kaikille hallitukseen valituille näiden ilmoittamiin osoitteisiin vähintään neljä (4) vuorokautta ennen kokousta. Hallitus päättää järjestäytymiskokouksessaan koollekutsumistavastaan.</p> <p>Hallituksen kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet (1/2) hallituksen jäsenistä.</p> <p>Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p>Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p>
321	Puhe- ja läsnäolo-oikeudet	<p>Esittely: Edustajiston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus hallituksen kokouksissa, ellei hallitus päätä yksimielisesti evätä läsnäolo- ja puheoikeutta jonkin merkittävän asian käsittelemisen ajaksi.</p> <p>Päätösesitys: Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p>Päätös: Ei tarpeen myöntää.</p>
322	Kokouksen järjestäytyminen	<p>Esittely: Puheenjohtajana toimii hallituksen puheenjohtaja Roope Kuivalainen. Valitaan kokouksen sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.</p> <p>Päätösesitys: Valitiin sihteeriksi Mari Lehtoruusu, pöytäkirjantarkastajiksi Juha Rautiainen ja Saana Simonen</p>

323	Esityslistan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi	
324	Edellisen kokouksen pöytäkirja	Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen 24 pöytäkirja Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 24 pöytäkirja.	
325	Edunvalvontatyöntekijän rekryn avaaminen	Päätösesitys: Avataan haku uudesta edunvalvontatyöntekijästä. Hakuaika 21.12.-10.1. Liite: Hakuilmoitus. Päätös: Avattiin haku uudeksi edunvalvonta-asiantuntijaksi esityksen mukaan.	
326	META	Ei muita esille tulevia asioita.	
327	Ilmoitusasiat	Edunvalvonta-asiantuntijaa rekrytoivan rekrytointiryhmän kokoonpano on Mari Lehtoruusu, Lauri Väisänen, Emmi Lintunen ja Merike Muring.	
328	Kokouksen päättäminen	Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.21.	
Allekirjoitukset		Päivämäärä	Päivämäärä
		Roope Kuivalainen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus		Päivämäärä	Päivämäärä
		Juha Rautiainen pöytäkirjantarkastaja	Saana Simonen pöytäkirjantarkastaja